
Lůžkoviny

CLIMA WELLNESS
Lůžkovina s vynikajícím odvodem vlhkosti

Set lůžkovin Clima Wellness je skvělou volbou do vaší 
ložnice. Skrývá v sobě velmi kvalitní materiály, které jsou 
navíc antialergenní. 
Díky obsahu mikrovlákna se celá lůžkovina stará o odvod 
vlhkosti. Vy se tak nebudete budit nepříjemně zpocení, ale 
naopak je zajištěno zdravější a svěží prostředí pro váš spánek. 
Kromě toho přikrývka udržuje v průběhu noci stabilní 

teplotu. Z klidného spánku vás tak nebude rušit ani zima 
ani teplo a budete si moct užít kvalitnější odpočinek během 
noci. 

Vyberte si hned ze čtyř variant hřejivosti včetně varianty 
dvouvrstvé přikrývky s možností odepnutí jedné z částí 
pro vytvoření lehké přikrývky ideální pro letní období.

Největší český výrobce kvalitních lůžkovin pro všechna 
roční období a celou rodinu.

SLOŽENÍ LŮŽKOVINY

Povrchová tkanina: 
100% mikrovlákno

Náplň polštáře: 
směs polyesterových kuliček 
a polyuretanových tyčinek

Náplň přikrývky:
Tvarované duté vlákno HCS

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Nesléhavost a dlouhá životnost

Dvojitý povlak polštáře 
mnohonásobně zvyšující 
životnost

Možnost regulace výšky 
polštáře pro ideální pohodlí

Mikrovlákno pro odvod vlhkosti 
a stabilní teplotu během noci

®

STANDARDNÍ ROZMĚRY

Polštář: 70x90 cm
Přikrývka: 135x200 cm

Antialergenní 
náplň 

Náplň 
pro nadýchanost 
a stálý objem

Snadná údržba 
pro zdravé 
prostředí

Dostupné hřejivosti:

letní celoroční vysoce
hřejivé

Dostupné 
atypy 

a prodloužené 
rozměry 

Varianta 2v1 
s regulací hřejivosti

Vynikající 
termoregulace 
a odvod vlhkosti


